



## Northical Ventures ApS

Balticagade 16  
8000 Aarhus C Aarhus C  
CVR-nr. 35406859

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
07.05.2021

---

**Aleksander Herforth Rendtslev**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Northical Ventures ApS  
Balticagade 16  
8000 Aarhus C Aarhus C

CVR-nr.: 35406859  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Bestyrelse

Jacob Harboe Kristensen, formand  
Aleksander Herforth Rendtslev  
Daniel Vestergaard

## Direktion

Jacob Harboe Kristensen, direktør  
Aleksander Herforth Rendtslev, direktør  
Daniel Vestergaard, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet har i året ikke haft nogen drift

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 7.182, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 44.002.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Selskabet har tabt mere end 50 % virksomhedskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119. Ledelsen forventer, at kapitalen reetableres via indtjening og kapitalforhøjelser i de kommende år.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(3.125)</b>	<b>(6.125)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	(3.000)
Andre finansielle omkostninger		(57)	(167)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(3.182)</b>	<b>(9.292)</b>
Skat af årets resultat		(4.000)	(1.884)
<b>Årets resultat</b>		<b>(7.182)</b>	<b>(11.176)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(7.182)	(11.176)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(7.182)</b>	<b>(11.176)</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
<b>Finansielle aktiver</b>	1	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavende skat		0	4.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>4.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.723</b>	<b>18.011</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.723</b>	<b>22.011</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.723</b>	<b>22.011</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(124.402)	(117.220)
<b>Egenkapital</b>		<b>(44.402)</b>	<b>(37.220)</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		45.000	36.000
Anden gæld		3.125	23.231
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>48.125</b>	<b>59.231</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>48.125</b>	<b>59.231</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.723</b>	<b>22.011</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(117.220)	(37.220)
Årets resultat	0	(7.182)	(7.182)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>(124.402)</b>	<b>(44.402)</b>

# Noter

## 1 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	72.000
Afgange	(72.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>
Nedskrivninger primo	(72.000)
Tilbageførsel af nedskrivninger	72.000
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>
